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Следующий документ был анонимно передан KeelyNet и рассматривается как

стенограмма вводной лекции, прочитанной Дэвидом Хадсоном на Северо-Западе

Сервисный центр в Портленде, штат Орегон, 28 июля 1995 г.

Он предлагает дополнительную информацию об исследованиях Дэвида Хадсона,

особенно в свете биологических и пространственно-временных эффектов.

В этом наборе два файла: HUDSON2A.ASC - этот

                                   HUDSON2B.ASC - часть вторая (здесь также)

          HUDSON2.ZIP - оба вышеуказанных файла в заархивированном виде
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Сверхпроводимость и современная алхимия Найден ли философский камень?

Меня зовут Дэвид Хадсон. Я коренной финикиец в третьем поколении из старого

семья в Фениксе. Мы старая семья. Мы очень консервативны.

Я происхожу из ультраконсервативного правого крыла. Для тех из вас

кто слышал об Обществе Джона Берча, Барри Голдуотере, этих ультраправых

крыло консерваторов Раша Лимбо; это область, из которой я родом. я не

говоря, правильно это или неправильно, но это мой фон.

Я понятия не имел, что когда-либо буду делать то, что делаю сейчас, когда я

начал эту работу. В 1975-76 годах я был очень недоволен здешней банковской системой.

В Соединенных Штатах. Я обрабатывал около 70 тысяч акров земли в Фениксе.

Район в долине Юма. Я был очень крупным, материалистичным человеком. Я был

обрабатывать это количество земли. Каждую неделю у меня было сорок человек на зарплате. У меня есть

четырехмиллионная кредитная линия в банке. Я ездил на Мерседес Бенц. я

был дом площадью 15 000 квадратных футов. Я был мистером Материальным человеком.

В 1975 году я проводил анализ натуральных продуктов здесь, в районе, где я

занимался земледелием. Вы должны понимать, что в сельском хозяйстве в состоянии

Аризона, у нас проблема с натриевой почвой. Эта почва с высоким содержанием натрия, которая

выглядит как шоколадное мороженое на земле, просто хрустящее черное. Это

хрустит при ходьбе по нему. Вода не будет проникать в эту почву. Вода будет

не вымывать натрий из земли. Это называется черная щелочь.

Мы собирались на медные рудники в штате Аризона и

покупая 93% серную кислоту. Для тех из вас, кто не знает, аккумуляторная кислота

в вашей машине 40-60% кислоты. Это была 93% серная кислота; очень, очень высокий

концентрация. Мы привозили в грузовиках и прицепах эту серную кислоту.

кислоту на мою ферму, и я вносил тридцать тонн на акр в почву.

Мы укладывали на землю шестидюймовые ленты, которые проникали примерно в

на три-четыре дюйма в землю. При поливе (в

Аризона, если вы не будете орошать) земля на самом деле будет пениться и пениться из-за

действие серной кислоты. Что он сделал, так это превратил черную щелочь в

белая щелочь, растворимая в воде. Так что в течение полутора-двух лет

лет у вас будет поле, на котором действительно можно выращивать урожай.

В работе, которую я выполнял с этими почвами, очень важно, чтобы вы

имеют много кальция в почве в виде карбоната кальция. 

карбонат кальция будет действовать как буфер для всей кислоты, которая наносится на кожу.

почва. Если вам не хватает кальция, кислотность почвы снижается,

вы получаете pH 4-4,5, и он связывает все ваши микроэлементы. Когда ты

посадите свой хлопок, он станет настолько высоким, что больше не будет расти.

Это очень важно, когда вы вносите все эти поправки на свою почву.

что вы понимаете, что находится в вашей почве: сколько там железа, сколько

кальций есть и так далее.

При анализе этих натуральных продуктов мы столкнулись с

материалы, о которых, казалось, никто не мог сказать нам, что они из себя представляли. Мы начали

проследить этот материал, и мы обнаружили, что он, похоже, пришел из определенного

геологическая особенность. Какой бы ни была проблема с этим материалом, мы чувствовали, что

район, где он был в наибольшем изобилии, был бы лучшим местом для изучения

Это.

Мы взяли материал в химию, растворили его и получили решение.

это было бы кроваво-красным. Тем не менее, когда мы осадили этот материал

химически, используя восстановитель из порошкообразного цинка, материал выйдет

как черный осадок, как и должно было быть, если бы это был благородный

элемент. Благородный элемент, если химически вывести его из кислоты, он не

повторно растворяются в кислоте.

Итак, мы выделили этот материал из ничего, и мы взяли материал и

высушил его. В процессе сушки мы взяли большую фарфоровую воронку, называемую

Воронка Бутинера примерно такого размера, на ней была фильтровальная бумага. Этот материал был

толщиной около четверти дюйма поверх фильтровальной бумаги. В то время я

не было сушильной печи или сушильной печи, поэтому я просто поставил ее в

Солнце в Аризоне, температура которого составляла около 115 градусов при влажности 5%, так что оно действительно высохло.

быстро.

Случилось так, что после высыхания материала он взорвался. Он взорвался, как

ни одного взрыва, который я когда-либо видел в своей жизни, и я работал со многими

взрывчатые вещества. Не было ни взрыва, ни взрыва. Это

как если бы кто-то взорвал около пятидесяти тысяч фотовспышек одновременно

время просто пуф. Исчез весь материал, исчезла фильтровальная бумага и

воронка треснула.

Поэтому я взял новенький карандаш, который никогда не точил, и поставил его дыбом.

рядом с воронкой и начал сушить еще один образец. Когда материал

взорвал он сжег карандаш примерно на 30% в два раза но не сбил карандаш

закончился, и весь образец исчез. Так что это был не взрыв и не

имплозия. Это было похоже на огромное высвобождение света.

Это было похоже на то, как если бы вы положили этот карандаш рядом с камином и примерно через 20 минут

вы видели, что с одной стороны дымится, а с двух горит. Вот что такое карандаш

выглядело сразу после вспышки. Теперь это просто сбило меня с толку. Что

когда-либо этот материал это дико. Мы обнаружили, что если высушить его из

на солнце он не взорвался, но если мы высушим его на солнце, он взорвется.

Итак, мы взяли немного порошка, высохшего на солнце, и

решили, что мы собираемся поместить его в то, что называется восстановлением в тигле. А

сокращение тигля включает в себя взятие тигля (что похоже на большую питьевую

стекло из фарфора) и ты смешиваешь свой порошок со свинцом и все это

флюс и все такое, и вы нагреваете его, пока свинец не расплавится. Что происходит, так это металлы

что тяжелее свинца остается в лидерах, а все что легче

выплыть. Это основная предпосылка ваших пробирных анализов, которые были сделаны

на сотни лет.

Теперь якобы золото и серебро останутся в лидерах, а все остальные ваши не

тяжелые элементы будут выходить из свинца. Это проверенный и верный способ

делаю анализ металлов. Что ж, этот материал осел на дно свинца

точно так же, как это было золото и серебро. Этот материал оказался более плотным, чем

вести. Когда мы слили шлак, потребовалось бы все, кроме благородного

элементов, затем мы отлили свинец, и этот материал вышел как

округа на дне расплавленного свинца. Оно было отделено от него. Все же

когда вы берете этот материал и кладете его на чашу из костяного пепла, свинец впитывается в

купель, и он оставляет вашу бусину из золота и серебра. Ну, мы сделали это, и мы

получил бусину, которая должна была быть золотой и серебряной.

Мы отнесли эту бусину на анализ во все коммерческие лаборатории, и они

сказал Дэйв, там нет ничего, кроме золота и серебра. За исключением того, что я мог бы взять

эту бусину и положил ее на стол и ударил по ней молотком, и она разбилась, как

стекло. В настоящее время не существует известного сплава золота и серебра, который не был бы мягким. Золото

и серебро прекрасно растворяются друг в друге и образуют твердые растворы и

они оба очень мягкие элементы, поэтому любой сплав золота и серебра, если он

все, что там будет, будет мягким и податливым. Вы можете сгладить его и

сделать из него блин. Однако этот материал разбился, как стекло. я сказал

здесь происходит что-то, чего мы не понимаем. Что-то необычное есть

происходит.

Итак, что мы сделали, так это взяли эти бусины из золота и серебра и разделили их.

химически с золотом и серебром. У нас осталась целая куча

черный материал. Когда я отнес это черное вещество в коммерческие лаборатории, они

сказал мне, что это железо, кремнезем и алюминий. Я сказал, что это не может быть железо,

кремний и алюминий. Прежде всего, вы не можете растворить его ни в каких кислотах или любых

основания после полного высыхания. Не растворяется в дымящейся серной кислоте.

не растворяется в серно-азотной кислоте, не растворяется в соляной

азотная кислота. Даже это растворяет золото, но не растворяет это черное вещество.

Я думал, что этот материал действительно странный. Он просто должен иметь

объяснение. Никто не мог сказать мне, что это было.

В основном я учился в Корнельском университете. Я сказал, что нам просто нужно

киньте немного денег на эту проблему. Поэтому я пошел и нанял кандидата наук. в Корнелле, который

считал себя знатоком драгоценных элементов. Я подозревал, что мы

работа с драгоценными элементами. Я сказал, что хочу знать, что это такое. Я заплатила

ему приехать в Аризону. Он посмотрел на проблему. Он сказал: «У нас есть

машина в Корнелле, которая может анализировать вплоть до частей на миллиард».

"вы позволите мне отнести этот материал обратно в Корнелл, и я вам точно скажу, что

у вас точно есть". Если только это не хлор, бром или какой-то из более легких

элементы, то мы не можем его анализировать. Но если это что-то выше железа, мы

Найди это. Когда он вернулся туда, он сказал мне, что это железо, кремнезем, алюминий.

Я сказал: «Послушайте, доктор, у вас здесь есть химическая лаборатория, мы могли бы

одолжить?» Он сказал: «Да». Я сказал: «Пойдем в химическую лабораторию».

весь оставшийся день мы работали в химической лаборатории, и мы смогли

чтобы удалить весь кремнезем, все железо и весь алюминий. У нас еще было 98%

образца, и это было чистое ничто. Я сказал: «Послушай, я могу держать это в своем

рукой, я могу его взвесить, я могу провести с ним химию». «Я сказал, что это

что-то». «Я знаю, что это что-то». «Это не ничто».

Он сказал, что «спектр поглощения или испускания не согласуется ни с чем, что мы

запрограммированы в наш инструмент». Я сказал: «Ну, это что-то, и я

собирается выяснить, что." И он сказал: "Мр. Хадсон, почему бы тебе не дать нам 35 долларов?

Грант в 0000 долларов, и мы направим на это аспирантов».

Я уже заплатил этому человеку около 22 000 долларов, потому что он утверждал, что может анализировать

ничего, и он не имел. Он не предложил вернуть мои деньги. я сказал

«Сэр, я не знаю, сколько вы платите здешним людям, но мы платим минимальную заработную плату

на ферме, где я работаю, и я могу получить намного больше из 350 000 долларов, чем вы

может." "Так что я собираюсь вернуться и сделать работу самостоятельно."

Я вернулся в Феникс, полностью разочаровавшись в академических кругах. я не был

впечатлен докторской степенью. Меня не впечатлили люди, которым я заплатил

деньги на. Я узнал, что это просто большая система, в которой они работали

аспиранты для создания бумаги, но они никогда не говорят ничего, кроме

правительство платит им за каждую статью, которую они пишут, поэтому они получают свои деньги на основе

по количеству выпущенных работ. Все они говорят одно и то же

просто переформулируйте это и выверните другую бумагу. Это действительно разочаровывает, когда

вы узнаете, что академия делает прямо сейчас.

К счастью, я расспросил окрестности Феникса и узнал о человеке, который

был спектроскопистом. Он прошел обучение в Западной Германии в институте

для спектроскопии. Он был старшим техником в компании Lab Test в

Лос-Анджелес, который производит спектроскопическое оборудование. Он человек, который синий

напечатал их, спроектировал, сконструировал, затем отвез в поле и

затем заставил их работать. Я сказал, вот хороший человек. Это не просто

техник. Вот человек, который знает, как работает машина.

Я пошел к нему с советской книгой, которую мне дал пробирный пробирщик. Это было

под названием «Аналитическая химия элементов платиновой группы» Гинзберга.

Она была опубликована Академией наук СССР. В этой книге, согласно

Советскому Союзу нужно было прожигать эти элементы 300 секунд, чтобы прочитать

их.

Теперь для тех из вас, кто никогда не занимался спектроскопией, это включает в себя

угольный электрод с чашеобразным верхом. Вы положили порошок на это

электрод, и вы подносите другой электрод над ним, и вы ударяете

дуга. Примерно за пятнадцать секунд углерод при такой высокой температуре сгорает.

И электрода нет, и твоего образца нет. Итак, все лаборатории в

эта страна делает пятнадцатисекундные ожоги и дает вам результаты.

По данным Академии наук СССР температура кипения воды

соответствует температуре кипения железа точно так же, как температура кипения

железа до температуры кипения этих элементов.

Как вы знаете из вождения автомобиля, пока в двигателе вашего автомобиля есть вода

автомобиль температура двигателя этого автомобиля никогда не будет выше температуры кипения

температуры воды до тех пор, пока вся вода не исчезнет. Если вы просто нагрели

вода на плите в кастрюле вы знаете, что сковорода никогда не становится горячее, чем

температура кипения воды до тех пор, пока вся вода не исчезнет. Как только все

вода ушла, температура взлетает очень быстро.

Пока там есть железо, температура образца не может быть достигнута.

горячее, чем температура кипения железа, пока все железо не исчезнет

так что вы можете затем нагреть этот материал. Теперь трудно понять, как что-то

с такой высокой температурой кипения, что железо может быть как вода для этих

элементы, но это так. Так что буквально нам пришлось спроектировать и построить возбуждение

камера, в которой вокруг этого электрода можно было поместить газообразный аргон, чтобы не было кислорода

или воздух мог попасть в угольный электрод и мы могли сжечь его не за

пятнадцать секунд, но триста секунд. По данным Советского

Академия наук, это время, за которое мы должны сжечь образец.

Мы настроили, мы получили [блендеры PK?], мы получили стандарты, мы модифицировали

машина, мы сделали весь анализ для результатов, мы сделали все спектральные линии на

этот трех с половиной метровый инструмент. Это спецификация размера призмы.

раскрывает линейчатый спектр. Для тех из вас, кто не знает, большинство

В университетах есть инструмент с точностью до одной целых пять десятых. Это тройка и

полуметровый прибор. Огромная машина. Он занял всю площадь гаража. Это

был около тридцати футов в длину и около восьми или девяти футов в высоту.

Так или иначе, когда мы запускали этот материал, в течение первых пятнадцати секунд мы получали железо,

кремнезем, алюминий, небольшие следы кальция, натрия, может быть, немного титана.

и то и то он замолкает и ничего не читает. Итак, в конце пятнадцатого

секунды вы ничего не получаете. Двадцать секунд, двадцать пять секунд, тридцать

секунды, тридцать пять секунд, сорок секунд по-прежнему ничего. Сорок пять

секунды, пятьдесят секунд, пятьдесят пять секунд, шестьдесят секунд, шестьдесят пять секунд

но если вы заглянете сквозь цветное стекло, сидящее там на карбоне

электрод — это маленький шарик из белого материала. Есть еще что-то в

там.

Через семьдесят секунд, как раз тогда, когда советская академия наук заявила, что

читать, палладий начинает читать. А после палладия платина начинает

читать. А после платины думаю родий начинает читаться. После

родий рутений начинает читать. После рутения начинает читаться иридий

а после иридия начинает читать осмий.

Теперь, если вы похожи на меня, я не знал, что это за элементы. я слышал о

платина, украшения из платины, но что это за другие элементы. Ну есть

шесть элементов платиновой группы в периодической таблице, а не только платина. Они

не узнал о них одновременно, поэтому они были добавлены по одному

время. Все они такие же элементы, как железо, кобальт и никель.

различные элементы рутений, родий и палладий легкие платины и

осмий, иридий и платина - тяжелые платины.

Итак, мы пришли, чтобы узнать, что родий продается примерно за три тысячи

долларов за унцию. Золото продается примерно по четыреста долларов за унцию.

Иридий продается примерно за восемьсот долларов за унцию, а рутений — за

сто пятьдесят долларов за унцию.

Тогда вы говорите, ну и дела, это важные материалы, не так ли. Они есть

важные материалы, потому что в мире сейчас находится самое известное месторождение

добывается в Южной Африке. В этом депозите вы должны пройти полмили вглубь

измельчите и разминируйте 18-дюймовый пласт этого материала. Когда вы приносите это

содержит одну треть одной унции на тонну всех драгоценных элементов.

Наш анализ, который мы проводили в течение двух с половиной лет и который мы проверили и

над; мы проверили каждую спектральную линию, мы проверили каждый потенциал на

вмешательства, мы проверили каждый аспект этого. Мы создали яблоки и яблоки,

апельсины и апельсины, бананы и бананы. Мы хотели точных совпадений.

Когда мы закончили, мужчина смог провести количественный анализ и сказал:

«Дэйв, у тебя от шести до восьми унций на тонну палладия, от двенадцати до тринадцати

унций на тонну платины, сто пятьдесят унций на тонну осмия, два

сто пятьдесят унций за тонну рутения, шестьсот унций за тонну

иридия и восемьсот унций на тонну родия. Или всего около

2400 унций на тонну, когда самое известное месторождение в мире составляет одну треть

одна унция на тонну.

Как видите, эта работа не была индикатором наличия этих элементов;

эти элементы были там, и они были там в огромных количествах. Они были

говоря, эй, глупый человек, обратите внимание, мы пытаемся показать вам кое-что.

Если бы они были там в небольших количествах, я, вероятно, поспорил бы с ними.

это. Но они были там в таком огромном количестве, что я сказал, ей-богу, как они могут быть

там в таких количествах и не знал никто. Теперь имейте в виду, это не было

один спектральный анализ это было два с половиной года спектрального анализа

этот материал каждый день. И человек фактически отослал меня, когда они прочитали

потому что он тоже не мог в это поверить. И работал над ним еще два месяца

прежде чем он позвонил мне и извинился передо мной, и он сказал: «Дэйв, ты прав».

Вот как он скептически относился к этому. Он не мог извиниться передо мной. Он является

Немецкий исследователь с немецкой гордостью, поэтому ему позвонила жена и извинилась перед

меня.

Он был настолько впечатлен, что вернулся в Германию в Институт

Спектроскопия. На самом деле о нем написали в спектроскопических журналах как

доказав существование этих элементов в юго-западной части Соединенных

Государства в природных материалах. Это не журналы, которые вы когда-либо читали, но я

на самом деле видел журналы, он был записан.

Они понятия не имели, откуда берутся эти вещи, как мы их производим,

через какие концентрации мы прошли или что-то в этом роде, они только что проанализировали

это небольшое количество порошка. Сумасшествие в том, что все, что мы сделали, это

удалить кремнезем и отправить все остальное. Это было просто невероятно.

числа. После того, как мы пришли к этому всеми возможными способами, чтобы опровергнуть это,

Я решил, что все, что нам нужно сделать, это бросить деньги на эту проблему, потому что деньги

решает все, да?

Итак, на 69 секунде я остановил запись. Я дал машине остыть и взял

перочинным ножом и выковырял эту маленькую бусину из верхней части электрода. Когда

вы отключаете дугу, она как бы поглощается углеродом, и вы должны

копаться в углероде, чтобы достать его; этот маленький шарик металла.

Так что я отправил эту маленькую металлическую бусину в Harlow Laboratories в Лондоне.

Они сделали анализ драгоценных металлов на этой бусине. Я получаю отчет обратно "нет

обнаружен драгоценный элемент". Это была одна секунда до того, как палладий был

должен начать уходить. Тем не менее, согласно нейтронной активации, которая

анализирует само ядро, драгоценных элементов обнаружено не было.

Это не имело абсолютно никакого смысла. Здесь должно было быть объяснение.

Либо этот материал был преобразован в другой элемент, либо он находится в форме,

мы еще не понимаем. Поэтому я решил, что мне просто нужно получить больше информации

в теме. Я пошел в докторантуру. химик-аналитик, человек, получивший образование в

выделение и очистка отдельных элементов из неизвестного материала. Он был

обучался в Университете штата Айова и имел докторскую степень. в разделении металлов

системы. Это человек, которого Моторола и Сперри использовали в штате Аризона.

решить свои проблемы со сточными водами.

Он работал со всеми элементами периодической таблицы, за исключением

четыре. Он работал со всеми редкоземельными элементами, он работал со всеми людьми.

изготовленные элементы. Он физически разделил все в периодической таблице.

за исключением четырех элементов. Случайно я пришел к нему, чтобы иметь его

выделить шесть элементов. Четыре из них были элементами, над которыми он никогда не работал.

на. Он сказал: «Вы знаете, мистер Хадсон, я уже слышал эту историю раньше.

жизни, и я тоже коренной аризонец, я слышал эту историю об этих

драгоценные элементы. Я очень впечатлен тем, как вы это сделали:

с систематическим способом, которым Вы подошли к этому. Я не могу принять никаких денег

потому что, если я приму от вас деньги, я должен буду написать вам письменный отчет.

Все, что я могу продать, это моя репутация. Все, что я должен продать, это мое доверие.

Я сертифицированный свидетель-эксперт в штате Аризона в металлургии.

системы разделения. Он сказал: «Дэйв, я буду работать на тебя бесплатно, пока не

может показать вам, где вы ошибаетесь». «Когда я могу сказать вам, где вы ошибаетесь

Я дам вам письменный отчет». «Тогда вы будете платить мне шестьдесят долларов в час».

за то время, которое я провел".

тысяч долларов. Если это избавит от проклятия; если это просто получает вещь

ответил раз и навсегда оно того стоит. Это было для меня в то время. Сделай это,

ладить с ней.

Что ж, три года спустя он сказал: «Я могу сказать вам, что это не какой-то другой

элементы периодической таблицы. Мы образованы; нас учат делать

химическое разделение материала с последующей отправкой на инструментальное

подтверждение."

В качестве примера я использую родий, потому что он имеет очень уникальный цвет.

раствор хлорида. Это клюквенный цвет, почти как цвет винограда.

сок. Нет другого элемента, который дает такой же цвет в хлориде.

решение. Когда мой родий был отделен от всех других элементов, он

давал хлорид такого цвета. Последняя процедура, которую вы выполняете, чтобы отделить

выход материала состоит в том, чтобы нейтрализовать раствор кислоты, и он выпадает в осадок из

раствор в виде красно-коричневого диоксида. Это нагревается в контролируемой атмосфере

до 800 градусов в течение часа, и это создает безводный диоксид. Затем вы

гидро уменьшить это в контролируемой атмосфере, чтобы получить элемент, а затем

вы отжигаете лишний водород.

Поэтому, когда мы это сделали, мы нейтрализовали раствор кислоты и осадили его.

в виде красно-коричневого диоксида. Какой цвет он должен осаждать.

Потом мы это отфильтровали. Мы нагревали его под кислородом в течение часа в трубке

печи, затем мы гидровосстановили его до серо-белого порошка: именно такого цвета

родий должен быть как элемент. Затем мы нагрели его до 1400 градусов под

аргоном, чтобы отжечь материал, и он стал белоснежным.

Теперь этого не ожидалось. Это просто не то, что должно произойти. Так

то, что сделал Джон, он сказал: «Дэйв, я собираюсь нагреть его до безводного

диоксид, я собираюсь охладить его. Я возьму треть образца

и поместите его в герметичный флакон. Я собираюсь положить остальную часть образца обратно в

трубчатую печь и нагреть ее в атмосфере кислорода, снова охладить, продуть

инертный газ, снова нагрейте его в атмосфере водорода, чтобы удалить оксиды и

водород вступает в реакцию с кислородом, образуя воду и очищая металл. я остыну

что вплоть до серо-белого порошка. Я возьму половину этого и вставлю

еще один запечатанный флакон. Я возьму остаток порошка и верну его в

печь. Я собираюсь окислить его, гидровосстановить и отжечь до

белый порошок. Затем я положу его во флакон и отправлю все три флакона

Pacific Spectrochem в Лос-Анджелесе, одна из лучших спектроскопических фирм.

в США

Приходит первый анализ. Красно-коричневый диоксид – это оксид железа. Следующий

материал возвращается; кремний и алюминий. Нет железа. Теперь просто положить

водород на оксиде железа заставил железо перестать быть железом, и теперь оно

превратиться в кремнезем и алюминий. Это была большая выборка. Мы только что сделали железо

превращаются в кремнезем и алюминий. Белоснежный отожженный образец был проанализирован как

кальций и кремнезем. Куда пропал алюминий? Джон сказал: «Дэйв, моя жизнь была

так просто, пока я не встретил тебя.» Он сказал: «В этом нет абсолютно никакого смысла».

Он сказал: «То, с чем вы работаете, заставит их переписать

книги по физике, чтобы переписать книги по химии и прийти к совершенно новому

понимание.

Джон дал мне счет на сто тридцать тысяч долларов, который я

оплаченный. Но он сказал: «Дэйв, я физически отделился и проверил это.

химически пятьдесят различных способов, и у вас есть от четырех до шести унций на тонну

палладий, от двенадцати до четырнадцати унций на тонну платины, сто пятьдесят

унций на тонну осмия, двести пятьдесят унций на тонну рутения, шесть

сто унций на тонну иридия и восемьсот унций на тонну осмия.

Там были точно такие же числа, которые сказал мне спектроскопист. Это было

такое невероятное количество, что Джон сказал: «Дэйв, мне нужно идти в естественную

место, откуда берутся эти вещи, и я должен взять свои собственные образцы. Итак, он

поднялся и действительно обошел территорию и взял свои собственные образцы, положил их в

мешок, принес их обратно в лабораторию, измельчил весь образец и

затем начал проводить анализ того, что называется эталонным образцом смеси.

которые представляли всю геологию, и он получил те же самые числа.

Мы работали над этим с 1983 по 1989 год. химик, три мастера

химики, два техника работают полный рабочий день. С помощью советской академии

наук, Бюро стандартов, мер и весов США.

отправной точкой мы буквально научились делать качественные и количественные

разделения всех этих элементов. Мы научились снимать рекламу

стандарты и заставить их исчезнуть. Узнали как купить трихлорид родия

от Johnson, Mathew & Ingelhardt в качестве металла, и мы научились ломать все

соединение металл-металл до тех пор, пока оно буквально не стало красным раствором, но не родием

обнаруживаемый. И это был не что иное, как чистый родий от Johnson, Mathew &

Ингельгардт.

Мы научились делать это с иридием, мы научились делать это с золотом, мы

научились делать это с осмием, мы научились делать это с рутением. И

что мы обнаружили, когда на самом деле купили машину под названием жидкость высокого давления

хроматография.

И к вашему сведению, этот человек по имени Джон [Сикапос?] был человеком, который

на самом деле написал свою докторскую степень. диссертацию в Университете штата Айова о том, как построить это

инструмент. Он задумал создание этого инструмента еще в 1963-64 годах.

После того, как он закончил, некоторые из аспирантов взяли эту технологию

и разработали его, и в конце концов Dow Chemical пришла и купила его. Доу пошел

вперед и коммерциализировать его, и теперь это самый сложный химикат

разделение, которое есть в мире. Это компьютерное управление, все под высоким давлением

и вы можете делать очень точные разделения с ним. Потому что это человек, который

концептуализировал, спроектировал его, сказал им, каковы будут ограничения,

в конце концов, на этом он был идеальным человеком, чтобы взять технологию и усовершенствовать ее.

Так мы смогли использовать их базовую технологию и разработать систему разделения.

за получение трихлорида родия (на самом деле мы разделили пять разных

виды в коммерческом трихлориде родия). Что это такое?

слово "металл" похоже на слово "армия". У вас не может быть армии из одного человека. 

Слово «металл» относится к конгломератному материалу. Обладает определенными свойствами,

электропроводность, теплопроводность и все эти другие аспекты.

Когда вы растворяете металлы в кислоте, вы получаете раствор, прозрачный без

твердые вещества. Вы предполагаете, что это свободный ион, но когда вы имеете дело с Нобелевским

элементов это все же не свободный ион, это все же то, что называется кластером

химия.

Еще с 1950-х годов в колледжах проводилась целая область исследований.

называется кластерной химией; каталитические материалы. Но то, что происходит, это металл-

металлические связи все еще сохраняются в материале. Итак, если вы покупаете три-

хлорид от Джонсона, Мэтью и Энгельгардта, вы на самом деле получаете Rh 12

Cl 36 или Rh 15 Cl 45. Вы действительно не получаете RhCl 3. Существует

разница между связующим материалом металл-металл и свободным ионом. И так

то, что вы покупаете, когда покупаете это, — это кластерная химия; ты не получаешь

свободные ионы.

Когда вы помещаете его в аналитические приборы для анализа, это

фактически анализируя связи металл-металл кластера. это не совсем

Анализ свободных ионов.

Я слышал, что General Electric строила топливные элементы с использованием родия и

иридий. Так что я связался с их людьми по топливным элементам в Массачусетсе.

и вернулся туда, чтобы встретиться с ними. У них было три адвоката встретиться с

мы и сотрудники GE были там. Адвокаты были там, чтобы защитить GE

люди, потому что многие люди говорят, что у них есть технологии, и они встречаются с

затем после встречи они подают в суд на них, утверждая, что GE украла их

технологии. Затем, чтобы защитить себя, GE должна раскрыть свои технологии.

на самом деле. Поэтому GE очень скептически относится, когда вы говорите, что у вас есть что-то новое.

Они привозят своих высокомерных адвокатов, чтобы проверить вас по-настоящему.

Примерно через час они сказали: «Эти ребята настоящие. Вы, адвокаты, можете

уйти". Потому что у них тоже были взрывы. Они знали, что, когда они

купите коммерческий трихлорид родия, который очень хорошо анализирует. Но

подготовьте его к использованию в своих топливных элементах, они должны сделать на нем излияния

используя солевые излияния, где они плавят соль и помещают в нее металл, чтобы

разгонять дальше. Когда они это делают, они знают, что металл не

анализировать также больше.

Поэтому, когда мы сказали им, что у нас есть материал, который вообще не анализировался, они

мог понять, как это было возможно. Они никогда его не видели, но сказали, что мы

заинтересованы. Теперь это люди, которые строят аналитические

приборы, ГЭ. Они сказали: «Дэйв, почему бы тебе просто не сделать кучу

родий для нас и отправьте его нам, и мы установим его в наш топливный элемент

технологии. [Каков механизм превращения одноатомного родия в

металлический родий в этих топливных элементах?] Посмотрим, сработает ли это в месте, где

работает только родий. Никогда не было найдено другого металла, который бы выполнял

катализ в технологии выделения водорода в топливных элементах, кроме

родий и платина. А родий уникален по сравнению с платиной, потому что

родий не отравляет угарным газом, в отличие от платины.

Они сказали: «Дэйв, мы просто запустим его, чтобы увидеть, выделяется ли водород».

катализатор, и если это так, мы увидим, устойчив ли он к монооксиду углерода и если

тогда это родий или его альтернатива. Так мы работали около

шесть месяцев и переработали это количество материала, и мы переработали его и пере-

усовершенствовал его. Мы хотели быть абсолютно уверены, что это действительно чистый материал.

Мы не хотели никаких проблем с этим. Мы отправили его обратно Тони ЛаКонте в GE.

К тому времени GE продала свою технологию топливных элементов компании United Technologies, которая

уже была технология топливных элементов. Таким образом, все люди, занимающиеся топливными элементами GE, должны были уйти.

работать в United Technologies, и поскольку у United Technologies уже были свои

внутри компании сотрудники GE не были интегрированы в существующие команды. Так

все сотрудники GE были молодыми людьми. Они больше не были старшими. Так после

через определенный период месяцев все они уволились и покинули United Technologies. Хорошо

Хосе Гинер, возглавлявший подразделение топливных элементов в United Technologies, также ушел в отставку.

и отправился основать свою собственную фирму под названием Geener Incorporated в Уолтеме.

Массачусетс. Тони и все сотрудники GE пошли с ним.

К тому времени, как наш материал появится там, у них уже есть собственная компания в

Waltham Massachusetts, поэтому мы заключаем с ними контракт на изготовление топливных элементов для нас.

Когда наш материал был отправлен им, родий в том виде, в котором он был получен, был проанализирован на

в нем нет родия. Тем не менее, когда они установили его на углерод в своем топливе

клеточной технологии и использовал топливный элемент в течение нескольких недель, он работал, и он работал

что мог сделать только родий. И он был устойчив к угарному газу.

Через три недели они выключают топливные элементы и снимают электроды.

и отправил их обратно в то же самое место, где сказали, что в

оригинальный образец и теперь в родии более 8% родия. Что происходит

он начинает зарождаться на углероде. На самом деле начинает расти металл-

металлические связи. Итак, теперь на углероде был виден металлический родий.

раньше родия не было.

Так что эти люди из GE сказали: «Дейв, если ты первый, кто обнаружит это, если

вы первый, кто объяснит, как сделать это в таком виде, если вы

первым, кто расскажет миру, что он существует, тогда вы сможете получить патент на

это». Я сказал: «Я не заинтересован в патентовании этого».

если бы кто-то другой обнаружил это и запатентовал, даже если бы я использовал это

каждый день они могли помешать мне это сделать. Я сказал: «Ну, может быть, я должен

запатентовать его." Итак, в марте 1988 года мы подали патенты США и всего мира на

Орбитально перестроенные одноатомные элементы.

Теперь это полный рот, поэтому, чтобы быть кратким, мы назвали его ORMES. У тебя есть

Золото ORME, палладий ORME, иридий ORME, рутений ORME, осмий ORME или ORMES.

Когда мы проводили эту патентную процедуру, патентное ведомство сказало: «Дэйв, нам нужно

более точные данные, нам нужны более точные данные, нам нужно больше информации о

это преобразование в это состояние белого порошка. Итак, одна из проблем, с которыми мы столкнулись,

когда вы делаете этот белый порошок и выбрасываете его в атмосферу, он

действительно начинает набирать вес. Я не говорю о небольшом весе,

Я говорю о 20-30%. [Это нигде не объясняется. Что это делает

означает?] Теперь это обычно называют поглощением атмосферных газов;

воздух реагирует с ним и вызывает увеличение веса, но не на 20 или 30 процентов.

Но тем не менее нам пришлось ответить патентному бюро. Нам пришлось придумать

точные данные для патентного ведомства. Итак, что мы сделали, так это использовали эту машину под названием

термогравиметрический анализ. Это машина с полным атмосферным

контроль образца. Вы можете окислить его, гидровосстановить и отжечь.

при постоянном взвешивании образца в контролируемой атмосфере.

Все запечатано. Нам не хватало финансирования, и мы не могли

позволить себе купить один, поэтому мы взяли его в аренду в Bay Area у [Berean].

Корпорация. Они прислали его нам, и мы установили его на компьютерное управление.

Мы нагревали материал в одну точку на два градуса в минуту и ​​охлаждали его на

два градуса в минуту. Мы обнаружили, что когда вы окисляете материал, он

весит 102%, при гидроразведении весит 103%. Все идет нормально. Нет

проблема. Но когда он становится белоснежным, его вес составляет 56%. Теперь это невозможно.

Когда вы отжигаете его, и он становится белым, он весит всего 56% от начального.

масса. Если вы поместите это на испытательную лодку из диоксида кремния и взвесите ее, она будет весить

56%. Если вы нагреете его до такой степени, что он сплавится со стеклом, он станет черным

и весь вес возвращается. Так что материал не улетучился. Это было

все еще там; его просто больше нельзя было взвесить. Вот когда все сказали

это просто неправильно; это не может быть.

Знаете ли вы, что когда мы нагревали и охлаждали, нагревали и охлаждали

и нагревали его и охлаждали под гелием или аргоном, что когда мы охлаждали его

будет весить от трехсот до четырехсот процентов от его первоначального веса, и когда мы

нагревая его, он на самом деле весил бы меньше, чем ничего. Если бы не в кастрюле,

сковорода будет весить больше, чем весит сковорода, когда в ней находится это вещество.

Имейте в виду, что это высококвалифицированные люди, работающие с этим прибором и

они придут и скажут взгляните на это. В этом нет никакого смысла.

Теперь эта машина настолько точно спроектирована и управляется, что они фактически

есть магнитный материал, который вы можете поместить в эту машину, которая

немагнитный, когда он входит в машину, и при 300 градусах становится

магнитный. На самом деле это сильный магнит. Затем, когда вы дойдете до 900

градусов он теряет свой магнетизм. И вы действительно можете увидеть, если

взаимодействие магнетизма с магнитным полем нагревательного элемента

вызвало какое-либо изменение веса.

Нагревательный элемент намотан бифилярно. Он ходит по кругу образца

затем вы переворачиваете его и наматываете обратно, так что весь ток идет против

себя все время.

Итак, когда по проводу течет электричество, вокруг него возникает магнитное поле.

это, но затем вы прокладываете провод прямо рядом с ним, идя в другом направлении.

образует магнитное поле в другом направлении, и идея состоит в том, что два

поля будут отменены. Теперь это вид проводки, который используется в

телевизор, чтобы отменить все магнитные поля.

Разработчики этой машины хотели устранить все аспекты магнитного поля.

к этому. Когда мы поместили магнитный материал в образец и прогнали его с

магнитный материал вообще не реагировал; не было изменений в весе

когда материал стал магнитным или потерял свой магнетизм. И все же, когда наш

туда помещается материал и он становится белым он доходит до 56% от своего начала

масса. Если выключить машину и дать ей остыть, это ровно 56%. Если

ты нагрел его, он пошел бы меньше, чем ничего, и если бы ты его охладил, он пошел бы

от трех до четырехсот процентов, но всегда возвращается к стабильным 56%.

Теперь мы связались с [Береаном] в районе залива и сказали: «Послушайте, это просто не

иметь какой-либо смысл». Что-то не так с этой машиной; я имею в виду что-то

неправильно. Каждый раз, когда мы используем машину, она работает нормально, если мы не делаем

чистый моноатомный материал, и когда мы это делаем, он становится белоснежным и не работает

правильно больше нет. И [Бериан] просмотрел наши результаты и сказал: «Вы знаете

Мистер Хадсон, если бы вы работали с охлаждением материала, мы бы сказали

это сверхпроводимость. Но поскольку вы нагреваете материал, мы не

знай, что у тебя есть».

Я решил хорошо, я должен был выучить химию, и я должен был выучить физику

а теперь я должен изучить физику сверхпроводников. Поэтому я позаимствовал

кучу выпускных книг по сверхпроводимости, и я начал читать о

сверхпроводники.

Во-первых, мы взяли наш белый порошок; вот если это сверхпроводник

мы должны быть в состоянии положить этот белый порошок на стол и должны быть

вот к нему можно подключить вольтметр. Вы знаете, что у вашего вольтметра есть два

электроды, и вы кладете его на провод и включаете аккумулятор, и он говорит

вы сопротивление в проводе.

Хорошо, если вы коснетесь порошка одним электродом на одном конце, а другим на

другой конец и включите электричество, вы просто полагаете, что игла идет

пойти boing, просто так, не так ли? Идеальная проводимость, верно? Ничего,

пшик, ничего; вообще никакой проводимости. Вот и думаем, что тут происходит?

Итак, мы выяснили, что определение сверхпроводника таково:

не позволяет ни потенциалу напряжения, ни магнитному полю существовать внутри

образец. Так что сверхпроводник по определению не допускает никакого напряжения.

возможность существования внутри образца. Чтобы снять электричество с провода

требует напряжения, а для того, чтобы вернуть электричество в провод, требуется напряжение.

Поэтому он не может получать электричество от провода, он не может получать энергию

сверхпроводник обратно на провод без напряжения.
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Итак, теперь я знаю, что ваш вопрос: «Так что же, черт возьми, хорошего в этой штуке?» если ты

нельзя получить энергию в него, и вы не можете получить обратно энергию из него, что

чертовски хорошо? Что ж, вы узнаете, что в сверхпроводнике

есть одна частота света, как у лазера, которая течет

постоянно внутри сверхпроводника. И когда он течет внутри

сверхпроводник создает вокруг себя так называемое мейснеровское поле.

уникально для сверхпроводников.

Поле Мейснера исключает из образца все внешние магнитные поля. Что

цвет должен быть? Он должен быть белым. Все, что исключает весь свет из

образец должен быть белым. Все, что поглощает весь свет, должно быть черным.

[Как это утверждение согласуется со вспышкой на сковороде от воздействия

солнечный свет?] Если он отражает весь свет, он должен быть белым; сейчас я говорю о

чистый одноэлементный сверхпроводник. Он должен быть белым, когда он

сверхпроводящий. [Проверь это]

Что вам нужно сделать, так это взять радиочастотный передатчик и

необходимо настроить резонансную частоту сверхпроводника, чтобы она соответствовала частоте

провод. [Более вероятно, настройте провод, чтобы он соответствовал сверхпроводнику]. Итак

провод теперь колеблется своими электронными волнами точно так же, как

сверхпроводник. В этот момент электронная пара может идти дальше.

сверхпроводник вообще без толчка. Потому что электроны постоянно движутся

здесь на проводе, и они ищут путь наименьшего сопротивления. И

поэтому, когда они идеально синхронизированы со сверхпроводником, они

идти без толчка вообще как пары.

Теперь это требует небольшого объяснения, потому что один спин — это половина электрона плюс один.

спин один половина электрона две частицы. Но когда эти две частицы становятся

идеально спаренные как зеркальные отражения друг друга, они теряют все аспекты частиц

и они становятся ничем иным, как чистым светом. Это тоже не имеет смысла, не так ли?

Это? Но так оно и есть. Одна половина вращения плюс одна половина вращения дает вам

вращать тот, который теперь является чистым светом. Поверьте мне, это так. Поэтому они не могут продолжать

отдельные электроны, они идут как свет.

Самое безумное в электронах то, что один электрон может существовать в одном

пространство-время, и если оно перемещается в другое пространство-время, оно испускает свет или поглощает

светлый. Это перемещение из одного пространства-времени в другое. Теперь у нас есть свет, который

два электрона. Свет не существует ни в каком пространстве-времени. можно поставить 50

миллиардов огней в одном и том же пространстве-времени, и это нормально.

Сейчас у нас нет кондуктора. Проводником ты ставишь электричество на провод,

Вы должны отключить электричество, иначе оно не будет течь. Вы должны заземлиться

это, верно? С суперпроводником это не так. Это может продолжаться и продолжаться и продолжаться

и продолжайте... и это не должно отрываться. Теперь, если вы хотите снять его

вам нужно положить провод рядом с ним, и вы должны настроить резонансную частоту

провод, соответствующий сверхпроводнику. И когда это в полной гармонии, вы применяете

напряжение и отключение энергии.

Так что, если вы буквально можете создать сверхпроводник, который простирается от Портленда до

Нью-Йорк, и вы заряжаете здесь энергией на два, три или четыре дня.

Там не надо снимать. Все в порядке, вы можете продолжать вставлять его.

И когда они захотят в Нью-Йорке, они могут настроить провод на резонансную частоту,

подать напряжение и высосать его. Он получает бесплатную поездку из Портленда на всем пути

в Нью Йорк. На этой квантовой волне сверхпроводника свет не

электричество.

Как его измерить, если в нем нет напряжения? Как можно получить

машина, которая может измерить этот свет? И что вы думаете, это невозможно сделать. Причина

каждая часть инструмента, которую когда-либо изобретал человек, всегда использует

дифференциальное оно должно отражать, а в сверхпроводнике нет напряжения. Ты

буквально запустить сверхпроводник, приложив магнитное поле. Это

реагирует на магнитное поле, пропуская внутрь себя свет и создавая

большее поле Мейснера вокруг него.

Вы можете положить магнит и уйти. Ты возвращаешься через сто лет

позже, и он все еще течет точно так же, как когда вы ушли. Это не

когда-либо замедляться. Исключает не 99,9999, а 100,000000 всех

внешние магнитные поля. В образце абсолютно отсутствует сопротивление; Это

является вечным движением. Он бежит во веки веков и во веки веков.

Русский физик Сакаров сказал в 1960-х годах, что мы ищем

гравитации, и мы никогда не найдем его как магнитное поле. Гравитация

что образуется, когда протоны, нейтроны и электроны взаимодействуют с

энергия вакуума. Та энергия, которая повсюду во Вселенной, вне времени.

Та энергия, которая есть, как эфир. Когда вы откачиваете все тепло и все

дело; все, там еще есть энергия. Это называется вакуум

энергия. Когда протоны, нейтроны и электроны взаимодействуют с этой энергией

они производят гравитацию.  Если нет материи, нет и гравитации.

Интересная теория.

Все какое-то время игнорировали это. Тогда этот парень по имени Хэл

Путхофф в Техасе, который начал жизнь здесь, в районе залива в Калифорнии.

Делаю эксперименты с дистанционным просмотром. Теперь он работает в Остине,

Техас. [Е. Путхофф работает в Институте перспективных исследований в Остине.

в Остине, штат Техас.] И он фактически разработал математику для Сакарова.

теория гравитации. Он опубликовал это в 1993 году в одном из ведущих научных журналов.

журналы. [На самом деле он был опубликован в номере журнала Physical от 1 марта 1989 года.

Рецензия А. Статья называется «Гравитация как сила флуктуации нулевой точки».

Х. Е. Путхофф.]

В математике (он фактически делает все свои математические расчеты) это

выясняет, что когда материя начинает реагировать в двух измерениях, в отличие от

взаимодействующие в трех измерениях (которые по определению являются сверхпроводниками).

квантовый осциллятор с резонансной связью, резонирующий в двух измерениях, а не в трех

размеры) он придумывает математику, которая показывает, когда она начинает

взаимодействуют в двух измерениях, что теоретически он должен потерять четыре девятых

своего гравитационного веса. Знаете ли вы, что пять девятых — это ровно 56%.

Так что я решил, что должен спуститься и увидеть Хэла Путхоффа. я должен взять

все мои данные и спуститься к Хэлу Путхоффу. Я сказал: «Хэл, у нас есть

экспериментальное подтверждение того, что на самом деле ваша математика абсолютно

верный. Кроме того, теория гравитации Сакарова абсолютно верна.

Потому что этот материал весит всего 56%, когда идет в сверхпроводник.

штат. А Хэл Путхофф говорит: «Дэйв, ты понимаешь, что гравитация — это то, что

определяет пространство/время. И он сказал: «Дэйв, когда этот материал весит всего 56%

из его истинной массы вы понимаете, что этот материал на самом деле изгибается

пространство/время». Теперь, если вы думаете об этом, это кажется правильным. Он сказал: «Дэйв,

что нам действительно нужно, так это материал, который полностью искривляет пространство-время».

у которого вообще нет гравитационного притяжения. Меньше нуля. Это то, что он

назвал экзотической материей в своих работах. Я сказал: «Хэл, ты понимаешь, что если ты

нагреть этот материал, он вообще не имеет гравитационного притяжения?»

Я читал статьи об энергии вакуума. Знаете ли вы, что существует

перекрытие между тепловым спектром и спектром нулевой точки; двое из

они перекрываются. И поэтому, если вы что-то нагреваете, оно должно взаимодействовать с

энергия нулевой точки. Ну этот материал, потому что он резонировал надвое

размеры, когда вы нагреваете его, он буквально теряет всякое гравитационное притяжение.

Знаешь, что сказал мне Хэл Путхофф? Он сказал: «Дэйв, в этот момент ты

не должны видеть материал". Я сказал: "Правильно, вы можете посмотреть в

поддон, через кварцевую трубку и в поддоне ничего нет. Но кастрюля

не весит то, что он весил бы, если бы вещи не были в нем.

Теперь я ошибочно предположил, что материал просто резонирует на

частоту, которую мы не воспринимали. Он сказал: «Дэйв, теоретически это должно быть

уход из этих трех измерений». «Он не должен быть даже в этих

три измерения." Я сказал "вау".

Он сказал: «Дэйв, ты должен разработать эксперимент, в котором ты сможешь сделать это: пока

его там нет, проведите рукой через кювету для образцов». «Так что, если он есть и

резонируя на частоте, которую вы не воспринимаете, вы выбиваете его из

кастрюлю." Потому что, когда вы охлаждаете его обратно, и он начинает снова появляться, он всегда

появляется в той же форме, в которой он был до того, как ушел. И он говорит: «Если это

там ты его со сковородки стукнешь, потом когда остынет,

он вернется точно в то место, где он был раньше. Это доказательство

что он оставил эти три измерения». И он сказал: «Дэйв, если ты сделаешь это, ты

никогда не будет нуждаться в деньгах." Как вы думаете, самолет-невидимка действительно

важный? Что происходит, когда он может буквально исчезнуть?

Теперь, каковы некоторые другие аспекты сверхпроводника? Вы видите в 1988 году

Я не только подал патент на ORMES, я подал патент на S-ORMES. Резонансный

связанная квантовая колебательная система многих атомов этих ОРМЕС. у меня 11

патенты на ORMES и еще 11 патентов на S-ORMES. У меня 22 патента.

Каковы некоторые другие аспекты сверхпроводника? сверхпроводник; как

Вы доказываете, что это сверхпроводник? Вы буквально берете постоянный магнит

поле, и вы пропускаете материал в постоянное магнитное поле. если это не

сверхпроводник, если вы приложите магнитное поле, вы получите положительную индуктивность.

Если вы нарисуете это, приложенное магнитное поле против индуктивности. Магнитное поле по сравнению с

Индуктивность. [DH машет руками, изображая график] Если это идеальный изолятор,

вы будете работать полностью параллельно. Неважно, какое магнитное поле вы прикладываете, никакое

индуктивность. Если это идеальный проводник, то малейшее количество магнитных

поле на идеальном проводнике будет направлено вверх. Так что между здесь и здесь

где-то график большинства металлов примерно такой.

Если это сверхпроводник, когда вы прикладываете магнитное поле, оно становится отрицательным. Это

буквально съедает магнитное поле. Он питается магнитным полем и принимает

это внутри себя. Отрицательная индуктивность в положительном приложенном магнитном поле равна

доказательство сверхпроводника.

Другими словами, если бы у вас была машина, которая была сверхпроводником, когда

обычными линиями электропередач, это аннулирует потенциал напряжения питания

линии. Или, если бы он проходил мимо дома, в котором были бы электрические приборы, он бы

буквально выключите их и заставьте их мерцать и выключаться.

Вы понимаете, что если бы у вас была машина, которая делала бы это, она могла бы

буквально перемещаться в пространстве-времени, — вот что говорил Хэл? Что он может исчезнуть

и вновь появиться в пространстве-времени. Он мог выйти из этих трех измерений

в пятое измерение, где нет ни расстояния, ни времени

между здесь и другими звездными системами, а затем снова появляются из этого в этой звезде

система. Вы когда-нибудь слышали о чем-то, что делает это?

В любом случае, материал очень и очень важен. Материал и способ

работы очень и очень важны. Потому что мы говорим о контроле

гравитация, и мы говорим об управлении пространством/временем.

Теперь позвольте мне привести вам аналогию. Если, если я могу уменьшить вашу

молекулярное тело достаточно маленькое, миниатюризация, которая сделала бы вас такими крошечными

что вы можете забраться внутрь атома, вы окажетесь в мире

кванты, где нет времени вперед и нет времени назад: все

является взаимозаменяемым. Нет времени, как мы его знаем. Вы бы стали

бессмертный. Вы буквально могли бы жить вечно в мире квантов.

Сверхпроводник — это миллиарды, миллиарды и миллиарды атомов, действующих

как один большой макроатом. И так буквально вы делаете себя сосудом, который вы

можно забраться внутрь этого сверхпроводника, и вы наполняете его энергией, и вы исключаете все

внешние магнитные поля, в том числе гравитационные. И ты сейчас в этом мире, но

ты не от мира сего. Услышь меня. В этом мире, но не от мира сего.

И буквально просто нагрев его можно буквально исчезнуть из этого пространства.

время. Просто так, ушел. Теперь вы по-прежнему сможете видеть всех

там, они просто не могут видеть вас больше. Это как быть над водой и

глядя в воду на рыбу. Ты не в их мире. Но ты

их можно увидеть.

[Кто-то из зала перебивает вопросом.] «Но вы бы не

иметь какие-либо мысли потому, что они производят электромагнитные поля».

тишина от Дэйва Хадсона. Затем человек из аудитории говорит] «Вы бы просто

иметь чистое осознание». [Дэйв Хадсон выздоравливает, говоря] «Это правильно».

вы можете видеть, что это очень быстро становится философским. Когда вы приходите в

понять, как мы это сделали буквально, мы решили ну и ну, если у нас есть это

аналитические способности, и мы можем количественно и качественно анализировать

этот материал, где еще это?

Итак, мы пошли к Эй Джей Бэйлессу и купили себе немного коровьих мозгов и немного

свиные мозги. Мы науглерожили эти мозги в дымящейся серной кислоте. Это было

действительно непристойный поступок, но это был единственный известный нам способ. Мы

не были химиками-органиками, мы были химиками-неорганиками, поэтому мы уничтожили

углерода, науглероживал, добавлял азотную-азотную-азотную кислоту, доводил до

пары серной больше азотной, пары серной, больше азотной, пока мы не получили

избавиться от всего углерода. Потом вода, вода, вода, пока мы не избавимся от всего

азотистые соединения. Затем мы сделали анализ сульфата металла. Знаете ли вы, что

более пяти процентов по массе сухого вещества мозговой ткани составляет родий и

иридий в высокоспиновом состоянии?

Знаете ли вы, что клетки общаются друг с другом с помощью

сверхпроводимость? Что исследовательский центр ВМС США знает, что путь

клетки общаются друг с другом за счет сверхпроводимости? что у них есть

на самом деле измеряли его с помощью SQUIDS? Сверхпроводящая квантовая интерференция

Устройства со сверхпроводящим кольцом вокруг корпуса. И они видели по

эта процедура, при которой свет буквально протекал от клетки к клетке к клетке к

клетка. Знаете ли вы, что ваши нервные импульсы — это не электричество, которое они

двигаться ближе к скорости звука, чем к скорости света? И

электричество движется ближе к скорости света? Вы знаете, с какой скоростью

распространяется сверхпроводящая волна? Скорость звука. Это, собственно, и есть

в вашем теле, которое мы называем сознанием. Это то, что отличает вас от

компьютер.

Это буквально свет жизни. Это та часть вашего тела, которая

были там все это время, что ученые не могут найти, потому что их

приборы его не видят. Они называют его углеродом, потому что он не абсорбирует и не

эмиссионные спектры, и поэтому они предполагают, что это углерод, тогда как на самом деле это

не углерод. Что есть 11 элементов, которые могут быть, но в первую очередь

родий и иридий — это элементы, которые находятся в вашем теле прямо сейчас. И

что они буквально резонансно соединяются и буквально излучают свет жизни

постоянно в вашем теле. И вокруг твоего тела есть неполярный магнит

поле, которое называют полем Мейснера или называют его аурой.

Что буквально это атомы духа в вашем теле. Это атомы

которые находятся в резонансной гармонии и резонируют с энергией вакуума. И

Энергия вакуума — это другое измерение, в котором нет времени. Все что

когда-либо существовавшее и все, что когда-либо будет существовать, зарегистрировано в вакууме.

И я скажу вам сейчас, друзья мои, что когда вы встретите своего Бога, вы

встретить его в вакууме. Вот откуда взялась вся материя, вот откуда все

материя возникла, и именно там все записывается. И ваш

связь осуществляется через эти резонансные генераторы, находящиеся в квантовом резонансе

с энергией вакуума. Вот что приносит свет жизни из мира

квантов вверх в макротело, которое вы называете своим собственным физическим существом.

Эти атомы в макросостоянии и в высушенном виде выглядят как белый порошок. Но

на самом деле, если вы посмотрите на них под микроскопом, они выглядят как стекло. Ты сможешь

на самом деле нагрейте белый порошок до 1160 градусов в вакууме, и он образует

стекло точно такое же оконное стекло. Другая форма, в которой может существовать элемент.

Когда вы поймете, что каждый из этих атомов резонирует с

энергия вакуума. Вы не можете использовать один атом. Вы не можете положить поводья на это

и скажи работай на меня; этот вечный двигатель. Но когда один атом

резонируя туда-сюда в двух измерениях, он создает квантильную волну, которая

выходит из него. Следующий атом гнездится в этой волне и увековечивает волну.

Атомы на самом деле слишком далеко друг от друга, чтобы иметь какую-либо химию, и все же они

сидящие на расстоянии резонирующие в совершенном унисоне, гармонии. Энергия, которая

буквально вращается вокруг одного атома во веки веков: вы когда-нибудь спрашивали

сами почему атом никогда не кончается? Это потому, что он погружается в

энергии нулевой точки все время. Но теперь у вас каждый атом в резонансе

гармония друг с другом; каждый атом погружается в энергию нулевой точки. А сейчас

у вас есть миллиарды, миллиарды и миллиарды из них делают это за вас. Так

то, что у вас сейчас есть, это вечный двигатель. У тебя есть что-то, что

буквально постоянно работает на нулевой энергии. Вы действительно можете построить

кольцо из этого материала, и оно будет течь и реагировать на магнитное поле Земли.

поле.

Например, знаете ли вы, что одноэлементный сверхпроводник типа

сверхпроводник, будет буквально реагировать на магнитное поле от двух до десяти

минус пятнадцатый эрг? А знаешь ли ты, что до восемнадцатого десять

мощность в эргах в гауссе?

И магнитное поле Земли, по которому выравнивается компас, находится примерно в точке

пять гаусс? Итак, эрг — это мера магнитного поля вокруг одного

электрон. А сверхпроводник реагирует на магнитное поле в два раза десять

с точностью до минус пятнадцатой эрга?

Гоша. Буквально, когда вы думаете; он регистрируется. Итак, когда вы работаете с

этот материал ваши мысли регистрируются в материале.

На самом деле, некоторые из вас, женщины, расстроятся, когда я скажу это, но мы

на самом деле узнали их как женские элементы. Потому что мы сделали, мы сказали

«Вы знаете, что мы собираемся перевернуть эти вещи. Мы просто преодолеем

эти вещи. Потому что, если вы просто приложите к ним достаточно энергии, вы можете их сделать

делай что хочешь, да? Конечно. Мы купили так называемую дуговую печь.

Мы взяли около тридцати граммов этого белого порошка и положили его в печь.

Эта печь имела изолированный тигель; в нем был медный тигель с

вода вокруг него, чтобы держать его прохладным. Вы приносите крышку, чтобы положить на нее сверху

и в нем висит вольфрамовый стержень. И на самом деле работает

маленькая дуговая сварка, которой вы ударяете от вольфрамового электрода к меди.

И в этой дуге ты сидишь и шевелишь электродом туда-сюда,

туда и обратно, пока вы буквально не расплавите все, что там есть. Теперь то, что мы

мы откачали весь воздух, а обратно наполнили его гелием,

плазменный газ, и мы зажгли дугу. Он пошел bzzp, вот так и выключился. Мы

открыл дуговую печь, нет вольфрамового электрода. Теперь этот вольфрамовый электрод

примерно размером с мой большой палец. Вольфрам - это материал нити, который они

сделать из них лампочки. Люди, которые построили эту печь, сказали, что мы могли бы использовать

это от тридцати пяти до сорока раз без ухудшения состояния электрода. Мы

мог сжечь его в течение минут и минут и минут и минут. мы даже не

получить второй из этой вещи. Итак, мы отправили производителю, получили еще один

электрод вставил обратно, надел обратно, закрыл обратно, пропылесосил воздух

вышел, ввел инертный газ, зажег еще одну дугу, бац, выключил. открыл его

снова и вольфрамовый электрод весь расплавлен в этот порошок.

То, что мы обнаружили, проанализировав порошок после того, как сделали это, было не

тот же элемент, что и до того, как мы сделали это. И то, что мы также обнаружили, это то, что есть

произошло усиление тепла примерно в две тысячи раз. Это не было химией

тепло, это было ядерное тепло. Мы нашли всю проводку в лаборатории.

стал крошиться и разваливаться. Вы можете подойти к медным проводам и

сделать это, и они просто пошли бы в порошок.

Стеклянный стакан, стоявший в лаборатории возле печи, наполнялся

маленьких воздушных карманов в стекле, и когда мы их поднимали, они

развалиться. И это радиационное поражение. Другого объяснения этому нет

Это. Я покажу вам завтра, что Беркли-Брукхейвен подтвердил, что это

составляет 25 000 электрон-вольтных фотонов. [Я не помню, чтобы мне это показывали] Гамма

уровень излучения исходит от этих высокоспиновых атомов, когда вы бросаете слишком много

энергия в них. Так что, как и все женщины, если вы скажете им, что вы их заставите

абсолютно ничего не получат, но если вы дадите им то, что они хотят, они

дать вам то, что вы хотите. Таким образом, вы удовлетворяете эти элементы; ты не борешься с этим

элементы. Эти элементы живы. И что вы должны сделать, это дать им

химии, которую они хотят, сотрудничать с ними, принуждать их, давать им то, что

они хотят, и они буквально вернутся в состояние низкого вращения, и вы можете

превратить их в металлы, или вы можете использовать их в состоянии высокой скорости вращения.

Теперь все было довольно интересно, пока мой дядя не придумал эту книгу

в 1991 году под названием «Секреты алхимиков». я сказал, что меня это не интересует

читая об алхимии, это когда церковь занималась этим и

все, это все было извращено, мне это не интересно, я хочу знать

о химии и физике. Он сказал: «Дэйв, это говорит о белом порошке

золота». Я сказал: «Правда?» И я начал изучать алхимию.

философским камнем, вместилищем света жизни был белый порошок

из золота.

Теперь я сказал: «Есть ли шанс, что этот белый порошок золота, который у меня есть,

может быть, они говорят о белом порошке золота? Или это возможно

что есть два белых порошка золота? Теперь в описании сказано, что это

вместилище эссенции жизни; он излучает свет жизни. Хорошо, что мы

доказал. Это сверхпроводник. Он течет свет, который находится в вашем теле.

Они утверждали, что он совершенствует клетки тела.

Хорошо, я могу показать вам завтра исследование Bristol-Myers-Squib, которое показывает, что это

материал взаимодействует с ДНК, исправляя ДНК. Все канцерогенные

повреждения, все радиационные повреждения, все исправлено от этих элементов в

наличие клетки. Они химически не взаимодействуют с ним, они просто

исправить ДНК.

Я действительно стал заинтригован этим материалом. Что произойдет, если мы дадим это

материал для людей? Это не соединение металл-металл, поэтому оно не имеет тяжелого

свойства металла. Итак, в первую очередь мы получили золотистого ретривера и дали

материал для золотистого ретривера. У этого золотистого ретривера была клещевая лихорадка,

долинная лихорадка и большой абсцесс здесь, на боку. И ни один из

ветеринары могли найти любое лекарство, которое избавило бы от него из-за

сочетание всех трех заболеваний. И они просто сдались; они не собирались

вылечить его. Мы начали делать ему инъекции по одному кубическому сантиметру по одному миллиграмму

белый порошок. Один укол в опухоль и один укол в кровоток. После

через полторы недели исчезла клещевая лихорадка, прошла долинная лихорадка,

опухоль уменьшилась и исчезла. Поэтому мы прекратили инъекции. О

через неделю снова начинает возвращаться. Итак, мы начинаем делать инъекции

снова, и он снова уменьшился. На этот раз мы продолжались около недели

дольше, а затем, когда мы остановились, он больше не вернулся. Собака чувствовала себя прекрасно.

Итак, доктор, с которым мы работали, сказал, что вы знаете, что это действительно

невероятные вещи. Он сказал, что ты знаешь, что у меня есть помощник, который работает в моем доме.

кабинете врача, который находится в дне или двух днях от смерти от СПИДа. Он в настоящее время

Кормили внутривенно прямо сейчас. Он не может говорить, он не может одеться, он

умирающий. Поэтому он сказал: «Я собираюсь дать ему немного этого

материал и посмотреть, что получится. Через полторы недели он вытащил все

линии кормления у него из рук, он нормально питался, получая

одевается сам, просто отлично. Через полтора месяца он был на

самолет возвращается на семейную свадьбу в Индиане, и никто даже не знает, что он

имеет вспомогательные средства.

Этот врач говорит: «Дэйв, это похоже на волшебный материал». Так он получил пациента

у кого был СК; Саркома Карпоши — это рак, который поражает всю кожу.

У этого человека было более тридцати поражений по всему телу, и мы начали давать ему

один миллилитр инъекций в его кровоток. Через полтора месяца

на его теле больше не было активного КС. Один миллиграмм в день! Теперь, если вы

знакомы с СК, есть только одно лечение, и это облучение

лечение. А через некоторое время вы получаете максимальное количество радиации и они

придется прекратить лечение, тогда вам станет хуже и вы умрете. И это

полностью избавился от поражений СК.

Затем мы начали работать с другим пациентом, который на самом деле не был геем. Этот

женщина заразилась вирусом СПИДа при экстракорпоральном оплодотворении, которое было сделано

в Университете Аризоны. Десять женщин получили

сперму этого пациента, у которого был вирус ВИЧ. Она была единственной, кто получил

СПИД. У нее это было 11 лет. Она действительно начала катиться вниз по склону. Ее

количество лейкоцитов и ее количество Т-клеток были действительно классическими. мы дали это

к ней устно в первый раз и в основном в ней не было никаких изменений

лейкоциты и ее Т-клетки. Теперь, когда мы вводим его путем инъекции, белый

количество клеток крови увеличивается с 2200 до 6500 за полтора часа. Невероятный.

Когда мы принимаем его внутрь, с количеством лейкоцитов ничего не происходит. Который

единственная аналитическая битва, которая у нас есть. Через месяц она сказала: «Я

хочу инъекцию; Я хочу, чтобы это увеличило количество моих лейкоцитов».

Итак, мы подготовили ей укол, и она ввела материал путем инъекции. В то же

Когда мы сделали ей прививку, мы взяли образцы крови и отправили их в [Ноинг?]

Лаборатории в Южной Калифорнии на зараженные вирусы на миллилитр

анализ крови. Она сделала первую инъекцию ионов.

У нее была высокая температура, как и у всех, поэтому мы сказали сократить ее пополам. Она

разрезала пополам, (на самом деле врач разрезала пополам) на следующий день она забрала

и у нее начались припадки, и она умерла. Я только что узнал от человека в Сан

Франциско, что люди, принимавшие AZT; что AZT может вызвать поражение головного мозга и

Лимфомы Ходжкина в головном мозге. Все, что сильно стимулирует

иммунная система может вызвать у них судороги. Так и не берем

кто-то с АЗТ и сделать им инъекции.

К тому времени мы получили наш анализ из [Noing?] Laboratories, и в нем говорилось:

количество зараженных вирусов было настолько низким, что эта женщина даже не должна была знать, что она

были вспомогательные средства. Мы не проводили предварительный анализ, поэтому решили, что будем

начнем давать это людям после того, как мы проведем лабораторный анализ. Мы работали с мужчиной

у которых количество инфицированных вирусов составляло 57 000. Он был так слаб, что мог

почти не ходит; он использовал трость. Врач сказал, что дал ему две-три недели.

жить. Он усвоил этот материал устно, и потребовалось около 60 дней, чтобы начать

сбросьте количество инфицированных вирусов. Через 60 дней он падал на 30% каждые 30 дней.

дней. К концу семи месяцев он был настолько низким, что они даже не могли его обнаружить.

больше в его крови. И это при пероральном приеме 50 миллиграммов в день.

Теперь поймите, я не врач. Я не заинтересован в том, чтобы стать врачом.

Я хотел знать, возможно ли, что этот материал работает? Вот и все

мой интерес был. В Северном Фениксе был один врач, которому я дал два

бутылки с высушенным материалом и дал его двум больным раком. Один

было сорок два года, а другому пятьдесят семь лет. Они оба

был рак молочной железы. Сорокадвухлетней женщине удалили грудь

двумя годами ранее и прошел обширную лучевую терапию. Через два года она

были боли в шее, боли в ребрах. Она пошла к хиропрактику, который

не мог ей помочь. В конце концов она попала к онкологу, который сказал, что у нее

рак на шее, плече, спине, позвоночнике и ребрах. Он сказал

это четвертый этап, приведите свои дела в порядок. Мы можем дать вам химиотерапию

но ты умрешь.

Женщина обратилась к этому врачу. Он дал ей эти капсулы, которые были месяц

полторы таблетки. Она взяла этот материал, сто миллиграммов,

на полтора месяца. Через полтора месяца она вернулась в

онколог. В ее теле не было рака. я даже не знал

кем была эта женщина. Я не имел никакого отношения к передаче ей материала. я получил

этот телефонный звонок, и эта женщина говорит: «Мистер Хадсон, я не знаю, кто вы или

что это за материал, но это действительно фантастический материал. И она сказала мне

история.

На пятидесятисемилетней женщине это явно не сработало. Мы были тогда

вернулся в Чикагский университет, проводя исследования рака на мышах. И

то, что мы обнаружили, это около половины мышей, убитых раком, но другая половина

раки росли быстрее. Но в конце исследования исследователи рака

вводили мышам эстроген. Что должно было вызвать рак даже

расти быстрее. Вместо этого, как только эстрон попал в их тела; в пределах двадцати

четыре часа все раки исчезли. И так, что я предлагаю людям правильно

Теперь я понимаю, что любой, кто старше сорока лет, должен подумать

прием ДГЭА или какого-нибудь женского гормона, потому что при лечении рака молочной железы

женский гормон играет важную роль в лечении рака молочной железы.

Я не представляю это вам как техническую информацию. я представляю

это вам как мой опыт и что я могу вам рассказать о нем.

У нас также был врач во Флориде, который лечил рак поджелудочной железы.

пациент, в ноябре прошлого года. Он резко похудел. Он не ожидал

ему выжить. Так что они отчаянно нуждались во всем. Он взял это за шестьдесят

дней, и теперь он снова набрал весь свой вес, и сегодня он чувствует себя просто великолепно.

Врач этого не понимает. Он просто в шоке от того, как это

может произойти, потому что никто не выживает при раке поджелудочной железы.

Это не анти-ничего. Это не антиСПИД. Это не анти-

рак. Это про жизнь. Это буквально дух. Материал не

здесь, чтобы вылечить СПИД. Материал здесь не для лечения рака. Материал

здесь, чтобы совершенствовать наши тела. Это заставляет наши тела быть в том состоянии, в котором они

должно быть внутри. Это наша собственная иммунная система, которая борется и лечит

болезнь. Если вы можете исправить свою ДНК в каждой клетке вашего тела. Если ты можешь

исправить нанесенный ущерб, вызвавший рак, если вы можете

исправить ущерб, нанесенный вирусом, СПИДом; ты

буквально станет совершенным существом. Вы вернетесь к исходному

здоровое состояние, в котором вы должны были быть.

Это не лекарство. Этот материал, по сути, является философским материалом.

Он здесь, чтобы просвещать и повышать сознание человечества. Если в

делать то, что случается, чтобы вылечить болезни, так тому и быть. Это очень тяжело для большинства

нам понять, что это то, что это все о.

У нас как раз около девяти часов. Завтра выложу всю физику

это произошло с тех пор, как я подал свой патент. выложу все теории

о сверхпроводимости и высокоспиновых атомах. Мы приедем, чтобы увидеть все

опубликованная литература; Я поставлю это на проектор, где вы сможете

прочитать учетные данные; Брукхейвенские национальные лаборатории, Окриджский национальный университет

Лаборатории Института Нильса Бора в Копенгагене. Вы увидите все

работы по сверхпроводимости в теле. Вы увидите все документы на

буквально свет жизни, являющийся сверхпроводником. И мы обсудим в

глубина энергия нулевой точки, энергия вакуума, пространство/время, гравитация. И я

объясню это вам, я думаю, понятно. И все вы выйдете из

здесь с довольно хорошим пониманием того, что такое гравитация и пространство/время на самом деле

является. И как мы всего лишь голограмма; фотошоу, мы сами. Мы не

реальность; даже мы сами. Тогда мы войдем в историю этого из четырех

или пять тысяч лет до н.э. в долины Тигра и Евфрата, документы Захарии Ситчина,

египетским фараонам и первосвященникам. К евреям и Библии. К

пророчества Нострадамуса, Ключи Еноха; все пророчества, касающиеся

к этому материалу. И пророчество, что это будет здесь к 1999 году; будет

известны науке. Такова история. Увидимся завтра, если ты чувствуешь

вроде приходишь.

                              (конец стенограммы)
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